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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju podało do
publicznej wiadomości harmonogram naboru wniosków w ramach konkursów, które w 2014
r. będą organizowane przez NCBiR. Choć ma on jedynie charakter orientacyjny i będzie
aktualizowany o nowe konkursy, to pozwala zaplanować prace na najbliższe miesiące.
Poniżej zamieszczamy aktualną wersję harmonogramu.

W opublikowanym przez NCBiR harmonogramie znalazły się głównie znane już konkursy. Wiadomo
jednak, że w maju otwarty zostanie nabór wniosków na kierunki zamawiane. Zmianie ulegnie termin
naboru wniosków w ramach konkursu Tango, który NCBiR organizuje razem z NCN. Dotychczas
nabór wniosków w tym konkursie trwał od grudnia do marca. W 2014 r. nabór zaplanowano na
termin od września do listopada.
    
Zachęcamy także do zapoznania się z harmonogramem konkursów na 2014 r., które organizuje
Narodowe Centrum Nauki oraz ofertą programową na 2014 r. Fundacji na rzecz Nauki Polskiej.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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